АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

7 апреля 2014 года № 11

О признании утратившими силу
приказов Архивного комитета
Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 17 октября 2013 года № 345 «О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 8 апреля 2013 года № 95 «Об
утверждении Перечня государственных программ Ленинградской области»
приказываю:

Признать утративш ими силу приказы Архивного комитета
Ленинградской области:

- от 17 декабря 2012 года № 19 «Об утверждении ведомственной целевой
программы "Обеспечение деятельности государственного архива
Ленинградской области в 2013-2015 годах»;

- от 19 апреля 2013 года № 2 «О внесении изменений в приказ архивного
комитета Ленинградской области от 17 декабря 2012 года № 19 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного архива Ленинградской области в 2013-2015 годах»;

- от 21 октября 2013 года № 9 «О внесении изменений в приказ
архивного комитета Ленинградской области от 17 декабря 2012 года № 19
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение
деятельности государственного архива Ленинградской области в 2013-2015
годах».

Начальник
Архивного управления
Ленинградской области